3661 Insert gaz
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
Éclaté du corps
Repère Désignation Codification
3726 F buse ronde D 97 143123726531
3461 T dessus 111013461002
3461 F buse ronde à oreille 143103461533
ARRÉ3461 F dessus foyer 111123461534
3461 T corps 125073461005
U l Z3461 T déflecteur haut 151213461006
3461 T boîte à fumée 143013461007
3461 T trappe de visite 108673461008
AA charnière acier réf. 50 2 391 000013049749
3461 T semelle boîte à fumée 1430334610010
3461 F plaque foyer arrière 1016034615311
3461 F déflecteur 1013134615312
3461 T côté droit intérieur 1230334616113
3461 T côté gauche intérieur 1230734616114
3461 T équerre de côté 1236534616115
3461 T support ventilateur 1537534610016
3451 T support bulbe thermostat 1476234510017
AA thermostat insert 0000130478418
AA bloque jonction céramique 0000130478219
AA résistance WELWYN RB 5 820 EW 0000130478820
AA passe fil heyco SB 625.8 N 0000130452021
00001305048AA moto ventilateur insert gaz22
122053461003461 T fond23
145073158003158 T support commutateur24
AA inverseur noir 3 positions 0000130478525
000013073903461 AA verre EP 4 310 x 57226
121013461533461 F façade27
120713152003152 AF fixe vitre inférieur28
128613461533461 F porte foyer29
128813461533461 F trappe30
3461 AA bougie électrode d’allumage 0000130720431
185013451113451 F écusson Godin32
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
Éclaté du brûleur
1
CodificationRepère Désignation
3469 AA bûches céramique largeur 4 000013070501
AA injecteur mono trou 1,35 mm GP
AA injecteur multi trou 0,8 mm GN
00001307306
00001307052
2
AA brûleur W0004C (B) 99606 / 9960 000013070483
3461 T support brûleur 151803461534
3461 AA veilleuse 3 flammes AVE 000013072035
103065152535152 F chenet6
3461 F support accessoire gauche 156143461537
3461 F support accessoire droit 156133461538
3461 T conduit d’air 103173461539
3461 F support brûleur 1513634615310
152463461003461 T obturateur de rampe11
3461 T support vanne de commande 1505434610012
3461 AF tube alimentation 1350934610013
AA raccord laiton n° 243 3/8 12 0000130519714
AA.raccord laiton n° 359 3/8 12 0000130519815
3461 AF tube alimentation gaz 1491834610016
3461 AF tube alimentation brûleur arrière 1526934610017
3461 AF tube alimentation brûleur avant 1526834610018
AA vanne gaz duo 0000130613319
AA injecteur veilleuse GP
AA injecteur veilleuse GN 0,51
00001307209
00001307208
20
Éclaté de la veilleuse
Repère Désignation Codification
3461 AA veilleuse 3 flammes AVE1 00001307203
3461 AA thermocouple série 2002 00001307391
AA écrou mazout M 46973 00001305049
3461 AA bougie électrode d’allumage4 00001307204
3461 AA écrou de fixation électrode5 00001307205
AA injecteur veilleuse GP 0,30
AA injecteur veilleuse GN 0,51
6 00001307209
00001307208
3461 AA olive D 6 mm veilleuse7 00001307206
AA écrou olive 6 mm veilleuse8 00001307207